
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Knihovna v Batňovicích zve na tvořivou dílnu

                                            Knihovna v Batňovicích zve na Tvořivou dílnu.Vykouzlete mamince úsměv na rtech jedinečným od srdce vyrobeným dárkem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 05.05.2022 - Čt 05.05.2022

                                        
                                        [image: Knihovna v Batňovicích zve na tvořivou dílnu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Knihovna v Batňovicích zve na tvořivou dílnu

                                            Knihovna v Batňovicích zve na Tvořivou dílnu.Vykouzlete mamince úsměv na rtech jedinečným od srdce vyrobeným dárkem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 05.05.2022 - Čt 05.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Pilníkově

                                            Poslední leč není jen poslední lov při honu, ale v povědomí utrmáceného myslivce je to především teplo hospůdky, horká polévka či guláš a především orosené první pivo, které záhy vystřídá druhé.  Prostě pohoda. Tak laskavý je začátek každé posledn

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.11.2022 - Pá 25.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Pilníkově

                                            Poslední leč není jen poslední lov při honu, ale v povědomí utrmáceného myslivce je to především teplo hospůdky, horká polévka či guláš a především orosené první pivo, které záhy vystřídá druhé.  Prostě pohoda. Tak laskavý je začátek každé posledn

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.11.2022 - Pá 25.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zábavné odpoledne pro děti i dospělé ve Velkých Svatoňovicích

                                            KAMaRáT a Obec Velké Svatoňovice srdečně zvou na veselé odpoledne.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Zábavné odpoledne pro děti i dospělé ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zábavné odpoledne pro děti i dospělé ve Velkých Svatoňovicích

                                            KAMaRáT a Obec Velké Svatoňovice srdečně zvou na veselé odpoledne.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                        [image: Sportovec Úpice 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Burza rostlin v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. května 2023, od 10:00 do 11:30 v kulturním klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                        [image: Burza rostlin v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Burza rostlin v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. května 2023, od 10:00 do 11:30 v kulturním klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament MAS Království – Jestřebí hory podpořil projekt „Příprava tábora“

                                            Instruktoři si nejprve chystali otázky, zjišťovali informace, tiskli obrázky, zakládali internetové odkazy, připravili praktické příklady, organizovali průzkum a zajišťovali techniku, tak aby se při samotné realizaci této vzdělávací aktivity mohli v průběhu pěti setkání tzv

                                            Jestřebí hory

                                            St 01.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto na hradě Vízmburk se Studentským parlamentem

                                            Odměnou za školní rok byl pro děti z okolí program na hradě Vízmburk. Proběhlo zde 5 projektových dnů se středověkým tématem. Děti si procvičily zručnost, představivost, paměť a pohybové dovednosti. Plnily úkoly na čas, zručnost a dovednost. Střílely z luku, středověk�

                                            Jestřebí hory

                                            So 10.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Skládací mapa Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Svazek obcí Jestřebí hory (SOJH) aktivně podporuje cestovní ruch v regionu. Příkladem za všechny je aktuální Skládací mapa, která velmi detailně představuje území SOJH. Najdete v ní přírodní a kulturní zajímavosti, trasy pro cyklisty a pro pěší, významné turistické cíle

                                            Jestřebí hory

                                            St 19.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Guláš fest Batňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Rozloučení s létem v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 21.01.2022

                                        
                                        [image: Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 21.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert

                                            Skupina ASITACK vystoupí v sobotu 12. března 2022 od 19:00 hodin. Veškerý výtěžek z koncertu i honorář kapely bude zaslán na účet Člověka v tísni 93209320/0300.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 12.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                        [image: Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert

                                            Skupina ASITACK vystoupí v sobotu 12. března 2022 od 19:00 hodin. Veškerý výtěžek z koncertu i honorář kapely bude zaslán na účet Člověka v tísni 93209320/0300.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 12.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




